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Monolith MH 992-3 - klej do
cylindrycznych elementów
pasowanych, kapilarny

Opis produktu
Monolith MH 992-3 - klej do cylindrycznych elementów pasowanych, silnego osadzania łożysk oraz mocowania i uszczelniania
cylindrycznych części pasowanych, szpilek - kapilarny. Możliwe zastosowania pomontażowe, o niskiej lepkości, penetrujący.

Poprzez wypełnienie klejem likwiduje się luz między łożyskiem a gniazdem. W nowoprojektowanych urządzeniach można
osadzać łożyska z kontrolowanym luzem i mniejszą dokładnością obróbki, uzyskując połączenia równorzędne z wciskanymi.
MONOLITH wypełnia wszystkie nierówności powierzchni, dając 100% przyleganie, co zwiększa siłę tarcia w złączu do 3-krotnej
wartości. Dzięki temu wybierając „silny" Monolith, można uzyskać połączenie przenoszące bardzo duże momenty skręcające.
Często można zrezygnować z połączenia pasowanego na rzecz suwliwego. Odpowiedni Monolith może zastępować technikę
lutowania np. na połączeniach tulejowych instalacji miedzianych.

Klasa wytrzymałości: wysoka – trudno demontowany.

Monolith MH 992-3 należy do grupy jednoskładnikowych produktów, niezawierających rozpuszczalników, utwardzanych
anaerobowo, tzn. po odcięciu dostępu powietrza (tlenu). Dodatkowym elementem w mechanizmie utwardzania jest
katalityczne działanie metalu, w związku z czym kleje te można stosować do połączeń mających kontakt z metalem. Osiągana
wytrzymałość połączenia oraz czas polimeryzacji zależy od rodzaju metalu. Tak więc w obecności miedzi lub mosiądzu
zachodzi bardzo szybkie utwardzanie, ale z kolei wytrzymałość stanowi 40% war -tości osiąganej na stali konstrukcyjnej.
Główne zastosowania klejów anaerobowych to zabezpieczanie przed luzowaniem się gwintów, nakrętek, szpilek, uszczelnianie
gwintów i powierzchni płaskich, mocowanie wszelkich połączeń pasowanych. Odporność na wibracje, udary, a także na media
chemiczne sprawiają, że znajdują one zastosowanie zarówno w naprawach i remontach, jak i na liniach produkcyjnych.

Wskazówki praktyczne
Elementy łączone należy dokładnie oczyścić z resztek starego szczeliwa i dobrze odtłuścić, najlepiej zmywaczem MULTIBOND-
61. Klej można też aktywować produktem MULTIBOND-71, który przyspiesza działanie kleju. Klej nanosić należy na zewnętrzne
i wewnętrzne zwoje gwintu w ilości zapewniającej ciągłość połączenia klejowego. Nie poleca się stosowania tego produktu do
urządzeń z czystym tlenem, chlorem lub innymi silnie utleniającymi się substancjami jak również w kontakcie z tworzywami
sztucznymi (szczególnie termoplastycznymi), gdzie może nastąpić pęknięcie naprężeniowe tworzywa.
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